Pbi>xoB Muxaun NeHHapgbeBU4

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

39/23

43/23

44/23

47/23

48/23

49/23

37pC/23

37pT/23

Iop. UL
3aKJlouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 KL,
"CopencTtBue"

000 KL,
"CopencrtBue"

000 KL,
"CopnencTtBue"

000 KL,
"CopencTtaue"

000 KL,
"CopencrtBue"

000 KL,
"CopencTtBue"

Pbi>koB MI'

Pbi>xos MI

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

19.07.2023

01.08.2023

14.08.2023

01.09.2023

07.09.2023

31.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

CBepeHusn

Pbi>koB Muxawun 'eHHagbeBnY

001908

13.12.2007

06beKkT
OLLeHKM

HEOBVMXUMOCTb

HeOaBMXXUMOCTb

OBVXUMOe

npaso
TpeboBaHusA

OBUXNMOEe

ABXNMOEe

COOpYXXeHUs

TpaHcnopT

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHKa busHeca

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa



OueHka

37pH/23 PbixxoB MI 17.08.2023 HeABVMXNMOCTb pbIHOYHaA
HeOBUXUMOCTH

000 "OueHka-
70H "U' 19.07.2023 000 pbIHOYHaA OueHka busHeca
MapaHT



