

Рыжов Михаил Геннадьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рыжов Михаил Геннадьевич			
Номер в реестре членов РОО		001908			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
39/23	ООО КЦ "Содействие"	19.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
43/23	ООО КЦ "Содействие"	01.08.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
44/23	ООО КЦ "Содействие"	14.08.2023	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
47/23	ООО КЦ "Содействие"	01.09.2023	право требования	рыночная	Оценка бизнеса
48/23	ООО КЦ "Содействие"	07.09.2023	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
49/23	ООО КЦ "Содействие"	31.08.2023	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
37рС/23	Рыжов МГ	17.08.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
37рТ/23	Рыжов МГ	17.08.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
37рН/23	Рыжов МГ	17.08.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
70Н	ООО "Оценка-Гарант"	19.07.2023	ООО	рыночная	Оценка бизнеса